
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné 
použití 3D brýlí pro systém Dolby  3D. Tyto brýle je 
možné zakoupit spolu se vstupenkou v  pokladně kina 
i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají 
majetkem diváka a  může je používat opakovaně. Změna 
programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši 1 % z ceny 
vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká 500, 
Jilemnice 514  01. Tel.: kancelář 481  544  070. Předprodej vstupenek 
v  Informačním centru vždy nejpozději 10  dní před termínem projekce. 
Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: 
Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina je možný na adrese 
http://kino70.koupitvstupenku.cz nebo přes odkaz 

na našich webových stránkách www.kino-jilemnice.cz.

ČERVEN 2023
1/6
čtvrtek

SUPRÁKOVI 17.00

Jedenáctileté herní nadšenkyni Hedvice se obrátí 
život vzhůru nohama, když je nucena nahradit 
svého otce a stát se superhrdinkou ve městě, kde 
společně žijí. Hedvika však není předurčena kráčet 
v jeho šlépějích – je krátkozraká a nešikovná. 
Navštíví svou babičku a společně s ní se snaží, přes 
všechny nástrahy, naplnit rodinný odkaz. Podaří se 
Hedvice stát se novou superhrdinkou? 

Norsko – animovaný/rodinný – 76 min. – dabing
Vstupné 

140 Kč

2/6
pátek

SPIDER-MAN: 17.00

NAPŘÍČ PARALELNÍMI 
SVĚTY
Miles Morales vrací v další kapitole Spider-Verse 
ságy. Čeká na něj epické dobrodružství, které 
přátelského souseda Spider-Mana transportuje 
z Brooklynu napříč mnohovesmírem, aby pomohl 
Gwen Stacey a nové skupině Spider-lidí proti 
padouchovi silnějšímu než cokoliv, proti čemu 
se v minulosti postavili. 

USA – animovaný/akční – dabing – 136 min.
Vstupné 

150 Kč

4/6
neděle

STRÁŽCI GALAXIE: 
VOLUME 3 2D DABING

17.00

Rocket je divoký... a vždycky byl. Teď ho jeho 
minulost dohnala a Strážci se musí vypravit 
na misi, jejíž konec by mohl znamenat konec 
Strážců tak je zná celá galaxie...

USA – sci-fi/akční/komedie – titulky – 150 min.
Vstupné 

150 Kč

SAINT SEIYA: 20.00

RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – 
POČÁTEK
Film podle mezinárodně úspěšného anime, 
přivádí ságu Saint Seiya poprvé na velké plátno 
v podobě hraného filmu. Seiya, svéhlavý pouliční 
teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá 
po své unesené sestře...

Japonsko/USA – akční/dobrodr./sci-fi – titulky – 113 min.
Vstupné 

150 Kč

5/6
pondělí

POUŤ SAHAROU – 
CESTA KRAJINOU 
VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ

18.00

Povídání Juliany Kostečkové o putování tuniskou 
částí Sahary s beduíny + krátká meditace.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

8/6
čtvrtek

TRANSFORMERS: 19.00

PROBUZENÍ MONSTER 
TITULKY
Autoboti a Decepticoni nejsou jedinými 
Transformery, kteří se mezi námi skrývají. 
V hlubinách amazonského pralesa už tisícovky 
let tiše přežívá druh Maximals, který si jako 
pozemské krytí zvolil zástupce zvířecí říše. 

USA – dobrodružný/sci-fi/akční – titulky – 117 min.
Vstupné 

150 Kč

9/6
pátek

SUPRÁKOVI 17.00

Norsko – animovaný/rodinný – 76 min. – dabing
Vstupné 

140 Kč

11/6
neděle

TRANSFORMERS: 17.00

PROBUZENÍ MONSTER 
DABING

USA – dobrodružný/sci-fi/akční – dabing – 117 min.
Vstupné 

150 Kč

TRANSFORMERS: 20.00

PROBUZENÍ MONSTER 
DABING

USA – dobrodružný/sci-fi/akční – dabing – 117 min.
Vstupné 

150 Kč

13/6
úterý

KOSTLIVEC 19.00

Středoškolačka Sadie Harper a její mladší sestra 
Sawyer se vzpamatovávají z nedávné smrti své 
matky a od svého otce Willa, terapeuta, který se 
potýká s vlastní bolestí, se jim nedostává příliš 
podpory. Když se u nich doma nečekaně objeví 
zoufalý pacient hledající pomoc, zanechá za sebou 
děsivou nadpřirozenou bytost, která se přiživuje na 
rodinách a živí se utrpením svých obětí.

USA – horror – titulky – 99 min.
Vstupné 

140 Kč

15/6
čtvrtek

O MALÝCH VĚCECH 19.00

Partnerské historky s překvapivým koncem a s hodně 
černým humorem. Co se stane, když se manžel 
začne dusit u večeře? Když posloucháte, co se děje 
u sousedů v ložnici, když nechcete ukázat, kdo vám 
napsal dopis, nebo když si s bývalým partnerem 
vzájemně napíšete básničku? Dvanáct krátkých 
příběhů ve dvanácti bytech jednoho baráku...

ČR – povídkový – 75 min.
Vstupné 

140 Kč

16/6
pátek

MEZI ŽIVLY 3D 17.00

V jednom neobyčejném městě, kde společně 
žijí živelní obyvatelé elementu ohně, vody, země 
a vzduchu si žije svůj sen i žhavá mladá žena 
a muž, který jde s proudem. Jednoho dne však 
oba zjistí něco zásadního. Uvědomí si, že i přes 
svoji naprostou protikladnost toho mají hodně 
společného. 

USA – animovaný/rodinný – dabing – 109 min.
Vstupné 

170 Kč

20/6
úterý

ALIBI NA KLÍČ:  
DEN D

19.00

Francie – komedie/romantický – dabing – 88 min.
Vstupné 

140 Kč

22/6
čtvrtek

NOVÁ HRAČKA 19.00

Rozmazlený syn bohatého obchodníka dostane živou 
hračku... Snímek inspirovaný komedií s P. Richardem.

Francie – komedie – dabing – 112 min.
Vstupné 

140 Kč

23/6
pátek

MEZI ŽIVLY 2D 17.00

USA – animovaný/rodinný – dabing – 109 min.
Vstupné 

150 Kč

25/6
neděle

SPIDER-MAN: 17.00

NAPŘÍČ PARALELNÍMI 
SVĚTY DABING

USA – animovaný/akční – dabing – 136 min.
Vstupné 

150 Kč

FLASH DABING 20.00

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – dabing – 120 min.
Vstupné 

150 Kč

27/6
úterý

KORESPONDENCE 
V+W

19.00

Přímý přenos derniéry představení divadla 
Na Zábradlí. Divadlo Na Zábradlí tuto hru uvádělo 
ve svém repertoáru od 2013 a hra se těšila 
mimořádnému diváckému zájmu.

Přímý přenos – 150 min. včetně přestávky
Vstupné 
360 Kč

28/6
středa

ASTEROID CITY 19.00

Asteroid City je komedie Wese Andersona, která 
se odehrává ve stejnojmenném fiktivním pouštním 
městě, kam se sjedou nejchytřejší děti z celé 
Ameriky, aby poměřily své schopnosti a síly, jenže 
události, které otřesou celým světem, jim poněkud 
zhatí plány. Film zaujme mimo jiné neskutečným 
hereckým obsazením.

USA – komedie – titulky – 104 min.
Vstupné 

140 Kč

29/6
čtvrtek

INDIANA JONES 
A NÁSTROJ OSUDU 
TITULKY

19.00

V roce 1969 žije americký archeolog a dobrodruh 
Indiana Jones poklidný život. Na pozadí se však 
odehrávají tvrdé boje o dobytí vesmíru. Jones 
je znepokojen skutečností, že americká vláda 
naverbovala bývalé nacisty, aby pomohli porazit 
Sovětský svaz v tomto vesmírném boji mocností. 
Nezbývá mu tedy nic jiného, než vzít záležitost do 
vlastních rukou a vydat se na další výpravu!

USA – akční/dobrodružný – titulky – 142 min.
Vstupné 

150 Kč

30/6
pátek

INDIANA JONES 
A NÁSTROJ OSUDU 
DABING

17.00

USA – akční/dobrodružný – dabing – 142 min.
Vstupné 

150 Kč

30/6
pátek

LETNÍ KINO NA KUVAJTU: 21.30

KOCOUR V BOTÁCH – 
POSLEDNÍ PŘÁNÍ

USA – animovaný/rodinný
Vstupné 
Zdarma

18/6
neděle

FLASH DABING 17.00

Ezra Miller se představí v roli Barryho Allena 
alias Flashe, který ve vůbec prvním samostatném 
filmu o superhrdinovi DC překonává hranice 
svých superschopností.

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – dabing – 120 min.
Vstupné 

150 Kč

FLASH TITULKY 20.00

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – titulky – 120 min.
Vstupné 

150 Kč


